
6 de septiembre de 2025

Puesto Club Deportistas

1 R MAR LA LINEA A ROJAS NIETO Beatriz

2 CR ALGECIRAS A MACHADO COLLADO Laura

3 CR ALGECIRAS B MORENO MARISCAL Ángela

1 R MAR LA LINEA A SALAS OVIEDO Antonio abel, BENITEZ RAMOS Juan

2 MEDITERRÁNEO A MIRA SANCHEZ Sergio, RUZ CASTILLO Nicolas

3 R MAR LA LINEA B ENCISO HERRERA Oscar miguel, SNACHEZ MUÑOZ David

1 R MAR LA LINEA B GARCIA DOMINGUEZ, Alejandra

2 MEDITERRANEO A PARADAS FERNANDEZ, Marta

3 R MAR LA LINEA A BARCIELA BURGAL, Ana

1 MEDITERRANEO A RODRIGUEZ SANCHEZ Pedro, CREGO ALARCON Manuel

2 MEDITERRANEO B RAMOS MORENO Juan, GOMEZ GONZALEZ Alejandro

1 MEDITERRANEO B  HERMOSO MORENO Pablo, DIAZ MORENO Teresa

2 MEDITERRANEO A DELGADO MÁRQUEZ Marcos, DE LAS HERAS JAMBRINO Marta

3 RC LABRADORES A GIL CAMACHO Amanda, ROJAS AZNAR Patricio

1 MEDITERRANEO B RUZ CASTILLO Nicolas

2 R MAR LA LINEA A SALAS OVIEDO Antonio abel

3 CR LINENSE B REYES LAGOSTENA Cristian

1 CR ALGECIRAS A MACHADO COLLADO Laura, MORENO MARISCAL Ángela marÍa

1 MEDITERRANEO A
MONTAÑO CANDELARIO Monica, LUQUE LARA Juan jesus, ZENI CAMPAGNA Rachele
PÉREZ MORENO Manuel, GUTIERREZ DEL ALAMO ESPEJO Guillermo

2 CR BARBATE A
HERNANDEZ BOSQUET Vicente, BALLESTEROS BERMUDEZ Caridad, GIL ASTORGA Ines, 
COCA RODRIGUEZ Juan manuel, CAJIGAS TALLEDO Jose maria (c)

3 R MAR LA LINEA B
GAGO CALVENTE Francisco jose, SALAS CARRERA Irene, LOPEZ SAN LUIS Jose, 
FERNANDEZ CONDE Maria esther, BENITEZ SANCHEZ Susana

C2x ABMix

C1x CM

C2x CF  (no entra en medallero)

C4x Vmix  (no entra en medallero)

C2x CM

C1x JF

C2x JM  (no entra en medallero)

La Linea de la Concepción

CAMPEONATOS DE ANDALUCIA DE BEACH SPRINT

C1x CF



Puesto Club Deportistas

1 R MAR LA LINEA B MENA CASTILLO Alfredo

2 MEDITERRANEO A CREGO ALARCON Manuel

3 R MAR LA LINEA A DIAZ FERNANDEZ Nicolas

1 CR VET SEVILLA A ANILLO CARRASCO Estela, ROMERO RUIZ Aitana

2 MEDITERRANEO B PUERTAS PORRAS Alicia, PARADAS FERNANDEZ Marta

3 MEDITERRANEO A MARQUEZ MARTIN Elena, SEJAS ZENI Daniela

1 CN SEVILLA B
RODAS CORREA Leandro joaquin, SANCHEZLANUZA GODOY Teresa, GUTIERREZ 
GARCIA Alvaro, CETRARO BERRIOLO Romina, CANO VARELA Fernando

2 RC LABRADORES A
GIL CAMACHO Amanda, GONZALEZ BUZON Carlos, GELART COMPANY Julia, 
FERNANDEZ LOPEZ Manuel emilio, ROJAS AZNAR Patricio

3 CR VET SEVILLA A
MATA CARMONA Jose ramon, GARCÍA DOMÍNGUEZ Jara, ANILLO CARRASCO Estela, 
CANO MURGA Diego, ROMERO RUIZ Aitana

1 MEDITERRANEO B FERRER MARIN Rafael

2 CR BARBATE A CAJIGAS TALLEDO Jose maria

3 MEDITERRANEO A PÉREZ MORENO Manuel

1 R MAR LA LINEA A BENITEZ RAMOS Juan, ROJAS NIETO Beatriz

2 ALGECIRAS B ÁLVAREZ ROSA Miguel, MORENO MARISCAL Ángela marÍa

1 MEDITERRANEO B DIAZ MORENO Teresa

2 MEDITERRANEO A DE LAS HERAS JAMBRINO Marta

3 R MAR LA LINEA A PECINO CANO Paula giannina

1 R MAR LA LINEA A GARCÍA DOMÍNGUEZ Alejandra, MENA CASTILLO Alfredo

2 MEDITERRANEO A PUERTAS PORRAS Alicia, RAMOS MORENO Juan

3 MEDITERRANEO B MARQUEZ MARTIN Elena, ESCUDERO SANCHEZ Ricardo

1 MEDITERRANEO B HERMOSO MORENO Pablo

2 CN SEVILLA B RODAS CORREA Leandro joaquin

3 MEDITERRANEO A DIAZ MORENO Salvador

1 MEDITERRANEO B MONTAÑO CANDELARIO Monica, FERRER MARIN Rafael

2 MEDITERRANEO A ZENI CAMPAGNA Rachele, LUQUE LARA Juan jesus

3 R MAR LA LINEA A MAESTRE GIL Pedro, MERIDA GARCIA Lorena

C1x ABF

C2x JMix

C1xABSM

C2xVMix  (no entra en medallero)

C1x JM

C2x JF

C4x ABSMix

C1x VM (no entra en medallero)

C2xCMix


